



Obec - Obecní úřad Malé Svatoňovice

Nádražní 105, PSČ 542 34, okres Trutnov
tel.: 499 886 341

Váš dopis zn:
Ze dne: 5. 7. 2017
Naše značka: čj. 851/2017
Vyřizuje: Provozník
Malé Svatoňovice: 10. 7. 2017

CODES CZ s.r.o.
M. Gorkého 421
541 01 Trutnov

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 5. 7. 2017 obdržel Obecní úřad Malé Svatoňovice prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterou žádáte poskytnutí informací souvisejících s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení.

Obecní úřad zaevidoval žádost pod č.j. 851/2017, posoudil ji a konstatuje, že se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ a obsahuje potřebné náležitosti.

Odpovědi jsou uvedeny v dotazníku, který je přílohou tohoto dopisu.

Sdělení zasíláme na základě Vašeho požadavku do Vaší datové schránky ID: wacv7y3

Vzhledem k rozsahu poskytnuté informace obec Malé Svatoňovice nepožaduje po žadateli uhrazení nákladů za poskytnutí informace podle § 17 InfZ.

Poskytnuté informace budou v souladu s § 5 odst. 3 InfZ zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.malesvatonovice.cz

Vladimír Provozník
starosta obce

Příloha: Dotazník

V Trutnově dne 5.7.2017

Žadatel: CODES CZ s.r.o., M. Gorkého 421, 541 01 Trutnov, IČ: 275 36 734

datová schránka: **wacv7y3**

Dobrý den,

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

 ANO NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

 ANO NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

 NOVOSTAVBA REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

 BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

 SENIOŘI STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

 SAMOŽIVITELKY MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:34.....

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

 ANO NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

 ANO NE

Prosíme vyplněný dotazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: **wacv7y3**. Děkujeme za spolupráci.